
Открытый чемпионат г. Усть-Каменогорска по легкой атлетике среди 1997 и старше, 1998 - 1999, 2000 - 2001, 2002 - 2003 гг.р. 
г. Усть-Каменогорск, легкоатлетический центр "О.Рыпакова" 05.01.2017 - 06.01.2017  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 05.01.2017  
Время: 10:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1 Бромат Валерия 25.06.2004  У-Ка 8.47 8.42 2 Весельский Б. Ю. 
2 Малькова Ангелина 27.11.2002  У-Ка 8.60 8.47 2 Весельский Б. Ю. 
3 Дроздова София 01.01.2002  У-Ка 8.55 8.57 2 Устьянцева О. В. 
4 Кайсанова Айым 01.01.2002  Белоус. 8.62 8.63 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
5 Булучевская Лиза 17.12.2002  У-Ка 8.68 8.68 3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
6 Носкова Евгения 11.08.2002  У-Ка 8.73 8.77 3 Весельский Б. Ю. 
7 Амангельды Камила 17.07.2002  У-Ка 8.90 8.85 3 Весельский Б. Ю. 
8 Мукушева Наталья 25.05.2002  У-Ка 8.93 8.86 3 Бучацкий Е. В. 
9 Гринвальд Элиза 24.06.2004  У-Ка 8.98   3 Весельский Б. Ю. 

10 Евтушенко Валерия 01.01.2003  У-Ка 9.15   3 Устьянцева О. В. 
11 Савченко Лисана 21.01.2005  У-Ка 9.29   1 юн Лёшин В. И., Шушенькова Д. И. 
12 Тетышева Ангелина 27.09.2003  У-Ка 9.31   1 юн Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
13 Ананьева Екатерина 01.01.2002  У-Ка 9.61   1 юн Пешко Л. В. 
14 Хусаинова Айгенрим 01.01.2003  У-КА 9.70   2 юн Лушпай Р. Б. 
15 Колиниченко Тоисия  09.04.2003  У-Ка 9.88   2 юн Весельский Б. Ю. 
16 Таганашкина Анна 01.01.2003  У-Ка 10.42    3 юн Пешко Л. В. 

2000 - 2001 
1 Майданкина Анна 01.01.2001  У-Ка 8.49 8.34  2 Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
2 Березуцкая Анастасия 17.04.2001  У-Ка 8.80 8.73  3 Бучацкий Е. В. 
3 Гринвальд Ева 28.01.2001  У-Ка 8.80 8.79  3 Весельский Б. Ю. 
4 Малежина Светлана 17.06.2000  У-Ка 8.82 8.72  3 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
5 Успенская Анастасия 19.07.2001  У-Ка 8.94 8.95  3 Кукин П. И. 
6 Пономарёва Илона 12.09.2001  У-Ка 9.34 9.15  3 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
7 Манабаева Камила 11.07.2001  У-Ка 10.13 10.05  2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Тарабановская Алина 01.06.2001  У-Ка 10.39 10.44  3 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 200 м   

Дата: 06.01.2017  
Время: 12:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 



2002 - 2003 
 1 Малькова Ангелина 27.11.2002  У-Ка 27.93 2 Весельский Б. Ю. 
 2 Кайсанова Айым 01.01.2002  Белоус. 28.30 2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 3 Мукушева Наталья 25.05.2002  У-Ка 28.65 2 Бучацкий Е. В. 
 4 Сухорукова Мария 01.01.2003  У-Ка 30.57 3 Устьянцева О. В. 

2000 - 2001 
 1 Заводина Анастасия 01.05.2000  У-Ка 26.63 1 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 2 Егорина Александра 06.10.2001  У-Ка 26.70 1 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 3 Майданкина Анна 01.01.2001  У-Ка 26.90 2 Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
 4 Гринвальд Ева 28.01.2001  У-Ка 29.80 3 Весельский Б. Ю. 
 5 Ефремова Екатерина 08.06.2000  У-Ка 30.49 3 Весельский Б. Ю. 
 6 Моско Яна 03.05.2001  Белоус. 30.70 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 400 м  

Дата: 05.01.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1 Шатнова Кристина 06.04.2003  У-Ка 1:07.28 3 Кукин П. И. 
2 Морозова Кристина 05.10.2002  Белоус. 1:08.30 3 Родионов О. И. 
3 Сухорукова Мария 01.01.2003  У-Ка 1:14.69 1 юн Устьянцева О. В. 
4 Окунькова Алина 01.01.2003 У-Ка 1:18.70 2 юн Глуцкий В.Н. 

2000 - 2001 
1 Егорина Александра 06.10.2001  У-Ка 1:02.35  2 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
2 Ефремова Екатерина 08.06.2000  У-Ка 1:04.15  2 Весельский Б. Ю. 
3 Моско Яна 03.05.2001  Белоус. 1:11.53  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 800 м  

Дата: 06.01.2017  
Время: 11:50  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1 Морозова Кристина 05.10.2002  Белоус.  2:31.38 2  Родионов О. И. 
2 Окунькова Алина 01.01.2003 У-Ка 3:08.72 2 юн Глуцкий В.Н. 

2000 - 2001 
1 Ефремова Екатерина 01.01.2001 У-Ка 2:36.22 3 Весельский Б.Ю. 
2 Мамырбекова Енлек 01.01.2001  У-Ка 2:45.86   3 Пешко Л. В. 

 



Бег 1500 м  
Дата: 05.01.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2000 - 2001 
 1 Бородулина Евгения 11.09.2000  У-Ка  5:58.36  1 юн  Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

1998 – 1999 
 1 Сеитханова Мольдир 01.01.1998  Риддер 5:11.13  2 Подкорытов А. Г. 

 
Бег 3000 м  

Дата: 06.01.2017  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2000 - 2001 
 1 Бородулина Евгения 11.09.2000  У-Ка  13:10.01 1  юн  Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 

1998 – 1999 
1  Сеитханова Мольдир 01.01.1998  У-Ка  11:16.07  2 Подкарытов А. Г. 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 06.01.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Финал  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1 Булучевская Лиза 17.12.2002  У-Ка 10.11  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
2 Хусаинова Айгенрим 01.01.2003  У-Ка 12.27  2 юн Лушпай Р. Б. 

2000 - 2001 
1 Малежина Светлана 17.06.2000  У-Ка 9.58  2 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
2 Харитонова Кристина 01.01.2001  У-Ка 10.37  3 Лушпай Р. Б. 

 
Спортивная ходьба 3000 м  

Дата: 05.01.2017  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2000 - 2001 
1 Чешуина Анастасия 01.01.2001  У-Ка 16:15.0  3 Глуцкий В.Н. 

 



Эстафета 4х200  
Дата: 06.01.2017  
Время: 13:30  

Место ФИО Область, 
 город Финал Разряд  

1 Бромат Валерия, Гринвальд Элиза, Булучевская Елизавета, Харитонова Кристина У-Ка 1:54.56 2  
2 Ефремова Екатерина, Павлова Анастасия, Морозова Кристина, Майданкина Анна У-Ка 2:02.65  3 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 05.01.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1  Омахаева Лаура 01.01.2002  У-Ка 1.15   Байтуканов А. Д. 

2000 - 2001 
1 Харитонова Кристина 01.01.2001  У-Ка 1.50  2 Лушпай Р. Б. 
2 Успенская Анастасия 01.01.2001 У-Ка 1.30 1юн Кукин П.И. 

 
№ ФИО 1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  Луч.рез 

2002 - 2003 
 1 Омахаева Лаура  х о     х х  х                                            1.15  

2000 - 2001 
 1 Харитонова Кристина                          о      о      о      о      х х  х  1.50  
2 Успенская Анастасия              о      о      х  х  х                         1.30  

 
Толкание ядра  

Дата: 06.01.2017  
Время: 10:40  



Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2002 – 2003 (3 кг) 
1 Тронтова Елена 01.04.2003  Белоус. 9.68  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Толегенова Лейла 06.03.2003  У-Ка 8.32  2 юн Кукин П. И. 
3 Евтушенко Валерия 01.01.2003  У-Ка 7.70  3 юн Устьянцева О. В. 
4 Хусаинова Айгерим 01.01.2003  У-КА  7.68  3 юн Лушпай Р. Б. 

2000 – 2001 (3 кг) 
1 Калошина Анастасия 14.08.2001  У-Ка 9.81 1 юн  Кукин П. И. 
2 Кадылбекова Еркижан 06.12.2000  У-Ка 8.49  2 юн Бучацкий Е. В. 
3 Павлова Анастасия 13.10.2000  У-Ка 7.76  3 юн Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 
4 Манабаева Камила 11.07.2001  У-Ка 6.60   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

1998 – 1999 (4 кг) 
1  Кем Эрика 12.11.1999  У-Ка  10.98  2 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
2  Комбарбекова Лиза 26.07.1998  Белоус.  8.88  1 юн Родионов О. И. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2002 - 2003 
1 Евтушенко Валерия 6.97  7.02  7.70  7.00  7.25  6.90  7.70  
2 Хусаинова Айгерим 7.17  7.42  7.68  7.43  7.03  6.80  7.68  
3 Толегенова Лейла  8.08 8.10  8.08  8.32  8.12  7.60  8.32  
4 Тронтова Елена  8.88 9.68  8.97  9.00  8.68  9.00  9.68  

2000 - 2001 
1 Павлова Анастасия 7.08  7.58  7.40  7.76  7.34  7.72  7.76  
2 Кадылбекова Еркижан 7.90  7.89  8.39  х  х  8.49  8.49  
3 Манабаева Камила 6.14  5.75  6.32  6.60  5.52  х  6.60  
4 Калошина Анастасия  9.02 8.95  8.71  8.88  9.81  х  9.81  

1998 - 1999 
1 Комбарбекова Лиза  8.14 8.16  8.50  7.93  8.88  7.68  8.88  
2 Кем Эрика 10.42  х  х  10.04  10.62  10.98  10.98  

 
Тройной прыжок  

Дата: 06.01.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Штуккерт София 30.11.2001  У-Ка 10.67 3  Байтуканов А. Д. 
2 Успенская Анастасия 19.07.2001  У-Ка 9.89  2 юн Кукин П. И. 
3 Павлова Анастасия 13.10.2000  У-Ка 9.19  3 юн Кругликова М. В., Кругликов А. Н. 



 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Павлова Анастасия  х х  9.19  х х  х  9.19  
 2 Успенская Анастасия  9.89 9.89  9.79  х  х  9.89  9.89  
 3 Штуккерт София х  10.67  10.67  10.66  10.52  10.31  10.67  

 
Прыжок в длину  

Дата: 05.01.2017  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

2002 - 2003 
1 Покладова Полина 12.01.2002  У-Ка 4.58  3 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
2 Носкова Евгения 11.08.2002  У-Ка 4.57  3 Весельский Б. Ю. 
3 Амангельды Камила 17.07.2002  У-Ка 4.47  1 юн Весельский Б. Ю. 
4 Дроздова София 01.01.2002  У-Ка 4.40  1 юн Устьянцева О. В. 
5 Бромат Валерия 25.06.2004  У-Ка 4.39  1 юн Весельский Б. Ю. 
6 Гринвальд Элиза 24.06.2004  У-Ка 4.29  2 юн Весельский Б. Ю. 
7 Чернышева Анна 01.01.2003  У-Ка 3.99  3 юн Байтуканов А. Д. 

2000 - 2001 
1  Заводина Анастасия 01.05.2000  У-Ка  5.55  1 Шушенькова Д. И., Лёшин В. И. 
 2 Зубенко Анастасия 01.04.2001  У-Ка  4.80  3 Пешко Л. В. 
 3 Штуккерт София 30.11.2001  У-Ка  4.40  1 юн Байтуканов А. Д. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2002 - 2003 
1 Дроздова София  4.36 4.33  4.40  4.29  4.23  х   4.40 
2 Покладова Полина  х 4.49  4.44  4.53  4.58  4.38  4.58 
3 Амангельды Камила  4.10 4.47  4.19  4.23  4.37  4.36  4.47 
4 Носкова Евгения  4.33 4.33  4.35  4.29  4.54  4.57  4.57 
5 Чернышева Анна 3.99  3.58  3.93  3.48  3.61  3.42  3.99 
6 Гринвальд Элиза  4.02 3.92   4.25  4.08 х  4.29  4.29 
7 Бромат Валерия  Х 3.85  4.21  4.05  4.11  4.39  4.39 

2000 - 2001 
 1 Заводина Анастасия  5.32  5.44 х  х  5.55  5.38  5.55 
 2 Зубенко Анастасия  4.80 4.68  4.66  4.38  х  4.73  4.80 
 3 Штуккерт София 4.21  4.33  4.31  4.42  4.40  4.39  4.40 

 
 



 
Главный судья НСВК: ____________________ А.Н. Кругликов 
 
Главный секретарь I: ____________________ О.В. Устьянцева 

 
 


